
 
УКРАЇНА 

Тернопільська міська рада 
Тернопільська загальноосвітня школа І – ІІІ ступенів №10 

Тернопільської міської ради Тернопільської області 
46011  м. Тернопіль, вул. Лесі Українки, 3-А, тел. 241- 496, 247- 458, school10ter@gmail.com  

 
НАКАЗ  

 
30.08.2021                                                                                         № 65/1-О 

  
Про участь у проєкті  
«Шкільний громадський бюджет» 

 
З метою розвитку шкільної громади, залучення учнів віком від 14—18 

років до покращення умов для освітнього процесу в школі, поліпшення 
інфраструктури закладу, широкого залучення здобувачів освіти до активної 
творчої діяльності, формування соціальної та громадянської компетентності 
учнів 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1.​ Створити робочу групу (комісію) для підготовки, організації проєкту та 

участі в міському конкурсі «Шкільний громадський бюджет» до 22 серпня 
2021року.  

2.​ Затвердити склад робочої групи (комісії) «Шкільний громадський бюджет»: 
    Уруська Ніна Василівна, вчитель трудового навчання та технологій; 
    Щербата Ірина Євгенівна, вчитель української мови та літератури; 
    Аметова Есма Діляверіна учениця 11 класу; 
    Шмагло Віталія Дмитрівна учениця 10 класу;  
    Козар Мар’яна Павлівна учениця 9-Б класу;  
    Романів Анастасія Романівна учениця 8-А класу; 
    Ковальська Людмила Ярославівна мама учня 11 класу ; 
    Пославська Світлана Степанівна мама учня 9-Б класу. 
3.​ Робочій групі (комісії) при підготовці та організації проєкту та участі в 

міському конкурсі керуватися Положенням про шкільний громадський 
бюджет. 

4.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

 

mailto:school10ter@gmail.com


Директор школи                                                                 А.Б. Газилишин 


